別記様式１（第２条関係）
                                平成　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長   殿
申請者住所（法人の場合、本店所在地）

氏名（法人の場合は名称及び代表者）

学校所在地

学校名

福島県教育旅行復興支援事業補助金交付申請書
「被災地応援ツアー」（福島県教育旅行復興支援事業）実施要領（以下「要領」という。）第２条の規定により補助金の交付を下記のとおり申請します。
記
１　申請額
金        　 円
２　教育旅行の概要
　(1) 日程　　：　　年　月　日　～　　　年　月　日　（　泊　日）
　(2) 参加者　：　（生徒）　　　人　、　（引率教員等）　　　人
　(3) バス　　：　（数量）　　　台　、　（経費）　　　　　　円（公費除く。）
　(4) 他の補助：　ア　福島県教育旅行復興事業補助金のみ（補助金額：　　　　　　　円）
　　　　　　　　　イ　福島県教育旅行復興事業補助金のほか有
　　　　　　　　　　（他の市町村の補助金の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　（補助金額：（福島県）　　　　　円、（市町村名）　　　　　円）
　　　　　　　　　※　ア又はイをマルで囲むこと
３　添付書類
別紙のとおり
（担当者）法人名：
所属：
住所：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
担当者名：
登録印

（実印）